«ЗАТВЕРДЖУЮ»


Р О З К Л А Д зимової екзаменаційної сесії

Перший проректор

 студентів магістрів 2 курсу денного відділення 

 Каністратенко М.М.
факультету кіно,-телемистецтва у 3 семестрі 2017-2018 навч. р.

	Дата 
	

	4.12 пн
	12.20 Практикум по виробництву екранних творів

Первишева І.Б.    18к

	5.12 вт
	

	6.12 ср
	

	7.12 чт
	

	8.12 пт
	8.30 Сучасні тенденції екранного менеджменту

Коновалов Д.А.     18к

	9.12 сб
	

	10.12 нд
	

	11.12 пн
	

	12.12 вт
	10.15 Методика викладання фахових дисциплін, лекторська майстерність фахівця     Коваленко Ю.Б.         32к

	13.12 ср
	

	14.12 чт
	

	15.12 пт
	

	16.12 сб
	




Декан факультету




З.І. Алфьорова



Начальний навчального 



відділу





О.В. Лук’янчикова
